BASHKIA VAU DEJES
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE E “UJESJELLES -KANALIZIME? sh.a

VENDIM

“Pér emérimin e Administratorit (Drejtorit t& Pérgjithshém) té
Ujésjellés — Kanalizime” sh.a, Bashkia Vau i Dejés”
Nr. €% ,daté s¢ /4> /2016

Asambleja e Aksionaréve t& Ujésjellés-Kanalizime Vau Dejés sh.a né mbéshtjetje t& Ligjit
Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i ndryshuar, nenit 135/2/c; VKM
Nr. 63 daté 27.01.2016 “Pér riorganizimin ¢ operatoréve gé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé
t& pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave t& ndotura™; Statutit t& sha Ujésjellés-
Kanalizime Vau Dejés,

VENDOSLI

1.T€ miratojé Administrator (Drejtor t& Pérgjithshém) t& shogérisé Ujésjellés Kanalizime Bashkia
Vau Dejés sh.a Z/znj. Marinela Deda.

2. Ngarkohet Drejtoria e Ujéjéllés-Kanalizime Vau Dejés sh.a pér zbatimin e kétij vendimi dhe
rregjistrimin né QKR.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Asambleja e Aksionaréve té Ujésjellés — Kanalizime Vau Dejés
Zef HILA (Kryetar i Bashkisé Vau Dejés)




BASHKIA VAU DEJES
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE E “UJESJELLES - KANALIZIME® sh.a

VENDIM

“Pér emérimin e Késhillit t¢ Administrimit té Ujésjellés —Kanalizime” sh.a, Bashkia Vau i
Dejés”
Nr.1, daté /p / /2 2016

Asambleja e Aksionaréve t& Ujésjellés-Kanalizime Vau Dejés sh.a ng mbéshtjetje t& Ligjit
Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtar€t dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, nenit 135/2/c; VKM
Nr. 63 dat& 27.01.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve g€ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé
t€ pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave t& ndotura®; Statutit t& sha Ujésjellgs-
Kanalizime Vau Dejés,

VENDOSI:

I.T€ miratojé ané&tarét e K&shillit t8 Administrimit (KA) t& shoqérisé Ujésjells Kanalizime
Bashkia Vau Dejés sh.a:

1. Z/znjMarinela Deda Administrator (Drejtor i Pérgjithshém)
2. Z/aj.Nadire Cenga anétar i KA
3. Z.znj.Lazer Gjergji anétar i KA

2. Ngarkohet Drejtoria e Ujgjéliés-Kanalizime Vau Dejés sh.a pér zbatimin e k&tij vendimi dhe
rregjistrimin né QKR.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Asambleja e Aksionaréve té U jésjellés — Kanalizime Vau Dejis
Zef HILA (Kryetar i Bashkisé Vau Dejés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA UJESJELLES- KANALIZIME SH.A

PROCESVERBAL

Sot me me daten l_f gy__| 2018. u mblodh Keshilli Administrimit i Shogerise Ujesjelles
Kanalizime Vau Dejes SHA , ge doli nga mbledhja e pergjithshme € aksionerit te vetem, i perbere nga
Znj. Marinela Deda. Zj.Nadire Cenga dhe Zj.Klomentina Drini.

Keshilli i Administrimit ne sbatim te VKM Nr.63 daté 27.01.2016 *Per riorganizimin ¢ operatoreve qe
ofrojen sherbimin e furniziminil me uje te pijshem. grumbullimin largimin dhe (rajtimin e ujerave le
ndotura” dhe Statutit te shoqerise neni |1 pika “5”, ~Keshilli i Administrimit zgjedh ndérmjet anétaréve 1é
tij njé kryetar dhe njé zévendéskryetar. té cilél thérrasin mbledhjen ¢ Késhillit dhe drejlojné diskutimet”,
diskutoi mbi zgjedhjen € Kryetarit te K eshillit te Administrimit . U propozua zj. K lomentina Drini.

Te gjitha anetaret © tjere te Keshillit Administrimit jane dakort me propozimin e bere dhe me 100% te

volave

U VENDOS:

Kryetar i Keshillit te Administrimit te jete Zj. Klomentina Drini.

Késhilli i Administrimit

Marinela Qeda -~ K lomehtina Drini Nadirg Cenga
: /
Miratoi [/
Asambleja e Pérgjithéshme ¢ Aksionaréve
KRYET
Zeb

Adresa: Lagjja Kinoklub . Rruga Qafa e Gurit. katil  Tel/ Fax: 0697644761, L-mail: _ggj;"_gji_‘__l_l_if._-s_.I‘_;g__ng_:_l_ir__i_l_n_‘_‘__a_:__\__a_i_:_gh-_j_m____gi_._\___._u_!



_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQIERIA UJESJELLES- KANALIZIME SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr. L€ HyProt Vau Dejes Dt : _{ &l 0412018

VENDIM

Nr. F0 . daté 4/ 0r 2018

«per lirim nga detyra € Anétarit té Késhillit té Administrimit, té shoqérisé Ujésjellés - Kanalizime
Vau Dejés sha, z.Lazer Gjergji”

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 dt.17.12.2015 "Per vetqeverisjen vendore = Ligjin Nr.9901. daté
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”, 1 ndryshuar; Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare (¢ Regjistrimt " VKM Nr.63 daté 27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve qe
ofrojen sherbimin e furniziminit me uje te pijshem. grumbullimin largimin dhe trajtimin e ujerave e
ndotura”.dhe Statutit te shoqerise neni 14 pika 37, “INése njé ose disa vende té anétaréve té Késhillit té
Administrimit mbeten vakant, pér shkak vdekjeje, shkarkimi ose doréhegjeje. evendésimi duhet 1€ kryhet
jo mé voné se 3 (tre) muaj nga data e mbetjes vakant té vendit. Anétari i Késhillit té Administrimit i eméruar né
Lovendésim té njé anélari tjeter pérfundon mandatin e paraardhésit”, pasi u njoftua me doréheqjen e

Kryetarit t& Kashillit t& Administrimit,
VENDOSL:

|. Té& lirojé nga detyra Anetarin e Késhillit t€ Administrimit t& Shogerisé Ujesjelles Kanalizime Vau
Dejés sha, Z.Lazer Gjergji, per shkak t& dhénies s¢ doréhegjes nga ana € tij.

2. Ngarkohet Administrator i Shogerise Ujesjelles Kanalizime Vau Dejés sha, pér ndjekjen ¢
procedurave (€ métejshme, lidhur me azhornimin e t& dhénave né sistemin ¢ QKB-s¢.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menj&herc.

Asambleja e pérgjithéshme ¢ Aksionaréve
KRYETARI

Afjisjellés. kanalizime @ va udejes.gov.al

Adresa: Lagjja Kinoklub, Rruga Qafae Gurit. Kati1  Tel/ Fax: 06976



_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UJESJELLES- KANALIZIME SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr. CéF3Prot Vau Dejes Dt: ((; fg'_/PIZOIS

VENDIM

Nr. 69, date 461042018

“Pgr emérimin né detyré té Anétarit té Késhillit té Administrimit, t€ shoqérisé Ujésjellés-
Kanalizime Vau Dejés sha, zj. Klomentina Drini”

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 dt.17.12.2015 "Pér vetgeverisjen vendore ~; Ligjin Nr.9901, daté
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”, 1 ndryshuar; Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 ~Per
Qendren Kombetare te Regjistrimt VKM Nr.63 daté 27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve qe
ofrojen sherbimin e furniziminit me uje te pijshem. grumbullimin largimin dhe trajtimin e ujerave e
ndotura” dhe Statutit te shogerise neni 14 pika “3”, "Nése njé ose disa vende é anétaréve € Késhillit té
Administrimit mbeten vakant. pér shkak vdekjeje. shkarkimi ose doréhegjeje. zévendesimi duhet té kryhet jo
mé voné se 3 (tre) mugj nga data e mbetjes vakant 1€ vendit. Anétari i Késhillit té Administrimit i eméruar né
zévendésim té njé anétari tjetér pérfundon mandatin ¢ paraardhésit". pasi u njoftua me doréhegjen €
Kryetarit & K éshillit t¢ Administrimit,

VENDOSI:

1. Té emérojé Zj. Klomentina Drini, si Anetare € Késhillit & Administrimit € Shogerisé Ujesjelles
Kanalizime Vau Dejés sha, i cili pérfundon mandatin e anétarit q¢ ka zévendésuar.

Mandati i anétarit t& em&ruar fillon me daté 16/04/2018 dhe pérfundon me datén 10/10/2019.
Ngarkohet Administrator i Shogerise Ujesjelles Kanalizime Vau Dejés sha, pér ndjekjen ¢
procedurave (& métejshme, lidhur me azhornimin e t& dhénave né sistemin € QKB-s¢.

wd

4. Ky vendim hynne fugi menjéheré.

Asambleja e pérgjithéshme ¢ Aksionaréve
KRYETARL ¢
¥

Adresa: Lagjja Kinoklub , Rruga Qafa ¢ Gurit. Ka



_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UJESJELLES- KANALIZIME SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Lagjja Kinoklub , Rruga Qafa e Gurit, Kati 1 Tel/ Fax: 0697644761, o vaudeiesgov.al

Nr. {19 .Prot Vau Dejes me (6 / 0572018
VENDIM

Nr. {3 Daté /€ /052018

“Pér emérimin e anétarit teKéshillit t&¢ Administrimit té Shogérisé Ujésjellés — Kanalizime Vau
Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr.139/2015 dt.17.12.2015 »Pgr vetgeverisjen vendore *; Ligjin Nr.9901, daté
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”, 1 ndryshuar; Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimt”; VKM Nr.63 daté 27.01.2016 “Per riorganizimin ¢ operatoreve gé
ofrojen sherbimin e furniziminit me uje te pijshem. grumbullimin largimin dhe trajtimin e wjerave 1e
ndotura” dhe Statutit te shoqeri'sc neni 14 pika “37, “Nése njé ose disa vende té anétaréve 1€ Késhillit té
Administrimit mbeten vakant, pér shkak vdekjeje, shkarkimi ose doréhegjeje, sévendésimi duhel 1€ kryhet
jo mé voné se 3 (ire) muaj nga data e mbetjes vakant té vendit. Anétari i Keshillit té Administrimit i eméruar ne
sevendesim té njé anetari ijeter pérfundon mandatin e paraardhésit”,,

VENDOSI:

1. Té eméroj Z. Benard Ndreca, si Anétar t& Késhillit & Administrimit t&  Shoqérisé Ujésjellés
Kanalizime Vau Dejés sha.
Mandati i anétarit té ri fillon me datén 16/05/2018 dhe pérfundon me datén 10/10/2019

3. Per zbatimin ¢ keti] vendimit, dhe rregjistrimin né QKB. ngarkohet Drejtoria € Shogerisé Ujesjelles
Kanalizime Vau Dejés sha.

4. Ky vendim hyn ne fugi menj€here.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKS[UNAREVE
KRYETARI




[‘ h ‘\\’
REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA UJESJELLES- KANALIZIME SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Lagjja Kinoklub . Rruga Qufa ¢ Gurit. Kati [ Tel/ Fax: 1697644761,  E-mail: info a vaude es.gon .l

Nr._4/0 .Prot Vau Dejesme /4 [ 05/ 2018

VENDIM

Nr.// Daté /4 1972018

“pér miratimine doréheqjes dhe lirimin nga detyra té Administratorit té¢ Shoqérisé Ujésjellés
Kanalizime Vau Dejés sha”

Asambleja ¢ Pérgjithéshme ¢ Aksionereve té shogérisé Ujésjellés - Kanalizime Vau Dejés sha, pasi
u njoh me doréhegjen ¢ paraqitur nga Administratori i Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés.
znj.Marinela Deda (Prot.328 daté 20/03/2018), e cila doréhiqet nga detyra ¢ Drejtorit t& Pérgjithém t&
Shogérisé dhe nga cilési e anétarés sé Késhillit & Administrimit té késaj shogérie, né mbledhjen e dates
10/03/2018, bazuar ne ligjin 139/2015 dt.17.12.2015 "Per vetegeverisjen vendore ., ne ligjin nr.9901.
dt.14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shogerité tregétare™ VKM Nr.63 daté 27.01.2016 “Per riorganizimin e
operaloreve ge ofrojen sherbimin e furniziminit me uje te pijshem. grumbullimin largimin dhe trajtimin ¢
ujerave te ndotura”.dhe Statutit te shogerise neni 14 pika =37, “Nése njé ose disa vende té anétaréve té
Késhillit t¢ Administrimit mbeten vakant, pér shkak vdekjeje, shkarkimi ose doréheqjeje. zévendeésimi
duhet té krvhet jo mé voné se 3 (ire) muaj nga data e mbetjes vakant 1é vendit. Anétari i Keshilli té Administrimit ¢
eméruar né zévendésim té njé anétari tjetér pérfundon mandatin ¢ paraardhésit”, dhe Statutin e shoqgerisg,

VENDOSI:
|. Té lirojé znj. Marinela Deda, nga detyra e Administratores (Drejtor i Pérgjithshém), i Shogérisé
Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sha dhe nga detyra ¢ anétares s& Késhillit € Administrimit t&
késaj shogérie.
5> Per zbatimin e kétij vendimit. dhe rregjistrimin n& QKB. ngarkohet Drejtoria e Shoggrisé Ujesjellés

Kanalizime Vau Dejés sha.

Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

Lad

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSICO AREVE
KRYETARI




_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UJESJELLES- KAN ALIZIME SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Lagjja Kinoklub , Rruga Qafa e Gurit. Kati I Tel/ Fax: 0697644761, E-mail: info@vaudei s gov.al

Nr. (A1 .Prot Vau Dejes me 435 10512018

VENDIM

Nr./2_Daté/5 /92018

“Pér emérimin e Administratorit t& Shoqérisé Ujésjellés — Kanalizime Vau Dejés sha”

Asambleja e Pérgjithéshme e Aksionereve té shogérisé Ujésjellés — Kanalizime Vau Dejés sha, pas
shqyrtimit @ propozimit t& Késhillit ¢ Administrimit t& Shoggrisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés, ne
mbledhjen e dates 11/03 /2018, bazuar ne ligjin 139/2015 dt.17.12.2015 ”Per vetegeverisjen vendore “, né
ligjin nr.9901, dt.14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”; V.K.M Nr.63 daté 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoréve & ofrojné shérbimin e furniziminit me ujé té pijshém, grumbullimin largimin
dhe trajtimin € ujérave t& ndotura”, dhe Statutit t& shogerisé,

VENDOSI:

1. Té eméroj znj. Klomentina Drini, si Administratore (Drejtor i Pérgjithshém), i Shogérisé Ujésjell€s
Kanalizime Vau Dejés sha me afat 3-Vjecar.

2. Té eméroj znj. Klomentina Drini, si Anétar t€ Késhillit t&¢ Administrimit & Shoggrisé Ujésjellés

Kanalizime Vau Dejés sha duke e liruar nga pozicioni si Kryetare e Késhillit t€ Administrimit &

Shoggrisé Ujésjellés

Mandati i anétarit t& ri fillon me daté 16/05/2018 dhe pérfundon me datén 10/10/2019

4. Per zbatimin e ketij vendimit, dhe rregjistrimin né QKB, ngarkohet Drejtoria € Shoqérisé Ujesjelles
K analizime Vau Dejés sha.

fsd

5. Ky vendim hynne fuqi mcnjéﬁer&

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
KRYETARI
ZefHWLA




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES SH.A

REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQKERIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.5{ Daté/0/]02019

“Pér emérimin n& detyré té Administratorit té Shoqérisé Ujésjellés — Kanalizime, Vau i Dejés
sha, Z. Ilir Baba”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetqgeverisjen Vendore”, Neni 64 pika f), Ligjin Nr. 9901 Dt.
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007
“Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e
operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe
trajtimin e wjrave té ndotura” dhe “Statutit t¢ Shogérisé”, pér arsye té mbetjes vakant t¢ vendit té
Administratorit,

VENDOS:

1- T€ emérojé Z. Ilir Baba si Administrator i Shoqgrisé Ujésjellés Kanalizime Vau i Dejés;

2- Mandati i Administratorit, fillon m& daté 13.10.2019 dhe pérfundon mé daté 13.10.2022,
sipas parashikimeve t& Nenit 21 pika 5 e Statutit t& Shoqérisé.

3- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit n& QKB ngarkohet Drejtoria e
Shogéris¢ Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;

4- Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

KRYETARI




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES SH.A

REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQKRIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

Nr. 5O _Datél //0/2019

“Pér shkarkimin nga detyra t&¢ Administratores té Shoqérisé Ujésjellés — Kanalizime, Vau i
Dejés sha, Znj. Klomentina Drini”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore”,Neni 64 pika f), Ligjin Nr. 9901 Dt.
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007
“Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e
operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me wjé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe
trajtimin e wjrave té ndotura” dhe “Statutit té Shogérisé”, pér arsye t¢ mospérmbushjes té detyrave
t¢ parashikuara né Nenin 21 té statutit, pika 7 ¢) d) e) i), dhe mungesé totale bashképunimi té
provuara né dokumentacionin mbéshtetés,

VENDOS:

1- T& shkarkojé Znj. Klomentina Drini nga detyra si Administratore e Shoqérisé¢ Ujésjellés
Kanalizime Vau i Dejés;

2- Marédhéniet financiare pérfundojné mé daté 11.10.2019.

3- Per zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit né¢ QKB ngarkohet Drejtoria e
Shogqgris€ Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;

4- Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES SH.A

REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

NeYF pate o019

“Pér emérimin n€ detyré t€ anétarit té¢ Késhillit Administrativ té Shoqérisé Ujésjellés —
Kanalizime, Vau i Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 *Pér Vetgeverisjen Vendore . Ligjin Nr. 9901 Dt. 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar. Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”. VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve ¢é ofrojné
shérbimin e furnizimit me wjé ¢ pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave 1é ndotura”
dhe “Statutit ¢ Shoqgérisé”, Neni 14 Pika 3, pér arsye 1é mbetjes vakant ¢ vendit ¢ anétarit té

Késhillit té Administrimit,
VENDOS:

I- T€ eméroj¢ Z.Edor Puto si anétar i Késhillit & Administrimit ¢ Shoqérisé Ujésjellés
Kanalizime Vau i Dejés:

- Mandati i anétarit. fillon mé daté/ﬁ;’Q_jQU]‘) dhe pérfundon mé daté/é_':’g)’E{}EZ;

- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit né¢ QKB ngarkohet Drejtoria e
Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a:

4- Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

KRYETARI

MARK BABANI




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES SH.A

REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

Nr. 48 Dpate 61992019

“Pér emérimin n& detyré t& anétarit t& Késhillit Administrativ té Shoqérisé Ujésjellés —
Kanalizime, Vau i Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr. 1392015 “Pér Vetqeverisjen Vendore . Ligjin Nr. 9901 Dt. 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.03.2007 “Pér Qendrén
Kombétare (¢ Regjistrimit ", VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve qé ofrojné
shérbimin e furnizimit me wjé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave té ndotura”
dhe “Statutit t¢ Shogérisé”, Neni 14 Pika 3, pér arsye té mbetjes vakant 1¢ vendit té anétarit té

Késhillit té Administrimit,
VENDOS:

[- T€ emérojé Zj Kristi Thodhorjani si anétar i Ké&shillit t& Administrimit té Shogérisé
Ujésjellés Kanalizime Vau i Dejés:

2- Mandati i anétarit. fillon mé dalé/_é_z’@ﬂ()l‘) dhe pérfundon mé daté Léx’jffl’{)ﬂ;

3- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit né QKB ngarkohet Drejtoria e
Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;

4- Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

KRYETARI




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES sSH.A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQKRIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

Nr. |%F Daté [/ 92019

“Pér lirimin nga detyra té anétarit té Késhillit Administrativ t& Shoqérisé Ujésjellés —
Kanalizime, Vau i Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”, Ligjin Nr. 9901 Dt. 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”, VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve gé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave té ndotura”
dhe “Statutit t¢é Shogérisé”, Neni 14 Pika 2, pér arsye 1€ mospérmbushjes sé objektivave té
vendosura né Kontratén e Performancés midis AP-sé dhe anétarit té KA-sé,

VENDOS:

1- T& liroj¢ Z. Benard Ndreca nga detyra si anétar i Késhillit t& Administrimit t& Shoqgérisé
Ujésjellés Kanalizime Vau i Dejés;

2- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit né QKB ngarkohet Drejtoria e
Shoqgrisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;

3- Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
KRYETARI

MARK BABANI




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES SH.A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQKRIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. 138 patel2/3 2019

“Pér lirimin nga detyra t€ anétarit t& Késhillit Administrativ té Shoqérisé Ujésjellés —
Kanalizime, Vau i Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”, Ligjin Nr. 9901 Dt. 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare 1¢ Regjistrimit”, VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve gé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave té ndotura”
dhe “Statutit t¢ Shogérisé”, Neni 14 Pika 2, pér arsye té mospérmbushjes sé objektivave té
vendosura né Kontratén e Performancés midis AP-sé dhe anétarit té KA-sé,

VENDOS:

1- T& lirojé Zj. Nadire Cenga nga detyra si anétar i Késhillit t& Administrimit t& Shoqérisé
Ujésjellés Kanalizime Vau i Dejés;

2- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit n& QKB ngarkohet Drejtoria e
Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;

3- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
KRYETARI

MARK BABANI




UJESJELLES KANALIZIME

VAU DEJES SH. A

REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

Nr. ¢35 Date/2 /792019

“Pér emérimin né detyré t& anétaréve té Késhillit Administrativ té Shogérisé Ujésjellés —

Kanalizime, Vau i Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore”, Ligjin Nr. 9901
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05]

Dt. 14.04.2008 “Pér
2007 “Pér Qendrén

Kombétare t¢ Regjistrimit”, VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve qé ofrojné

shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin

e ujrave té ndotura”

dhe “Statutit 1¢ Shoqérisé”, Neni 14 Pika 3, pér arsye té mbetjes vakant té vendit té tre anétaréve té

Késhillit t¢ Administrimit pas pérfundimit té mandatit mé daté 10.10.2019,
VENDOS:

1- T& ri-emérojé Z. Edor Puto si Kryetar i Ké&shillit t& Administrimit t&
Kanalizime Vau i Dejés;

Shogérisé Ujésjellés

2- T& ri-emérojé Znj. Kristi Thodhorjani si anétare e Késhillit t¢ Administrimit t& Shoqérisé

Ujésjellés Kanalizime Vau i Dejés;
3- T€& emérojé Z. Ilir Baba si anétar i Ké&shillit t¢ Administrimit t&

Kanalizime Vau i Dejés;
4- Mandati i an&taréve té rinj, fillon mé& daté 11.10.2019 dhe pé&rfundon m{
5- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit n¢ QKB n

Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;
6- Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONARK V]
KRYETARI

MARK BABA

Shogérisé Ujésjellés
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UJESJELLES KANALIZIME

e

VAU DEJES sH.A

REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA UK VAU DEJES
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. 50/, Daté /2 ///2019

“Pér konstatimin e pérfundimit t&¢ mandatit t& anétarit té Késhillit Administrativ t€ Shoqérisé
Ujésjellés — Kanalizime, Vau i Dejés sha”

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”, Ligjin Nr. 9901 Dt. 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”, VKM Nr. 63 Dt. 27.01.2016 “Pér organizimin e operatoréve qé ofrojné
shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave té ndotura”
dhe “Statutit té Shogérisé¢”, Neni 19/a dhe 15 pika 2, pér arsye té pérfundimit té mandatit té
anétarit & Késhillit 1¢ Administrimit dhe pér arsye té largimit té saj nga pozidioni i Administratorit
té Shogérisé,

VENDOS:

1- T& konstatojé pérfundimin e mandatit si anétar i Késhillit t¢ Administrimit t& Shoqérisé
Ujésjellés Kanalizime Vau i Dejés, t& Znj. Klomentina Drini né datén 10.10.2019;

2- Té konstatojé pérfundimin e mandatit t& anétaréve t& Késhillit t¢ Administrimit t& Shoggrise
Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés, t&¢ Z. Edor Puto dhe Zj. Kristi Thodhorjani, me daté
10.10.2019.

3- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit né QKB ngarkohet Drejtoria e
Shoggrisé Ujésjellés Kanalizime Vau Dejés sh.a;

4- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

KRYETARI

MARK BABANI




